[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1838/2013
De 06 de setembro de 2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor VALDIR PADOVANI, RG 8.380.964, Motorista, para responder pela função de confiança de Motociclista, atribuindo-lhe, para tanto, a gratificação de 30% (trinta por cento) sobre o valor do salário do cargo de Motorista, durante as férias regulamentares do titular, no período de 09 (nove) de setembro a 28 (vinte e oito) de setembro de 2013, conforme disposto no artigo 39, da Lei nº 6.646/2007. Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de setembro do ano 2013 (dois mil e treze).////////////////////////////////////////////////////////////////////////
JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS
Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral

Registrada à fl. 162 do livro competente nº. 12
DHD

[image: image1.png]